
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 공영개발사업 경제과 ~ 경제과

부서: 경제과
정책: 지역경제 활성화
단위: 산업단지 기반조성(공영개발사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경제과 6,136,658 9,224,105 △3,087,447

국          1,500,000 5,600,000 △4,100,000

균            800,000 800,000 0

군          3,836,658 2,824,105 1,012,553

지역경제 활성화 6,136,658 9,224,105 △3,087,447

국          1,500,000 5,600,000 △4,100,000

균            800,000 800,000 0

군          3,836,658 2,824,105 1,012,553

산업단지 기반조성(공영개발사업) 6,136,658 9,224,105 △3,087,447

국          1,500,000 5,600,000 △4,100,000

균            800,000 800,000 0

군          3,836,658 2,824,105 1,012,553

공영개발운영 55,200 15,865 39,335

201 일반운영비 25,200 4,000 21,200

01 사무관리비 25,200 4,000 21,200

  ○공영개발사업 추진 급량비                 5,200              4,000            1,200

  ○휴천일반산업단지 편입토지및 지장물재감정료
               20,000                  0           20,000

  5,200,000원

      20,000,000원

202 여비 15,000 11,865 3,135

01 국내여비 15,000 11,865 3,135

  ○공영개발사업 추진                15,000             11,865            3,135

    ―관내여비                 7,935              4,800            3,135  7,935,000

301 일반보상금 5,000 0 5,000

10 행사실비보상금 5,000 0 5,000

  ○투자유치 업체 견학                 5,000                  0            5,000  5,000,000원

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

03 시설부대비 10,000 0 10,000

  ○휴천일반산업단지 추진                10,000                  0           10,000  10,000,000원

함양일반산업단지 폐수종말 처리시설 설치 1,500,000 800,000 700,000

국          1,500,000 800,000 700,000

401 시설비및부대비 1,500,000 800,000 700,000

국          1,500,000 800,000 700,000

01 시설비 1,432,573 782,091 650,482

  ○국비보조사업             1,432,573            782,091          650,482

    ―함양일반산업단지 폐수종말처리시설 설치공
      사[성립전예산편성]             1,432,573            782,091          650,482        1,432,573,000원

국          1,432,573 782,091 650,482

02 감리비 62,500 12,982 49,518

  ○국비보조사업                62,500             12,982           49,518

    ―함양일반산업단지 폐수종말처리시설설치공
      사[성립전예산편성]                62,500             12,982           49,518        62,500,000원

국             62,500 12,982 49,518

함양일반산업단지진입도로건설 0 4,800,000 △4,800,000
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부서: 경제과
정책: 지역경제 활성화
단위: 산업단지 기반조성(공영개발사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국                  0 4,800,000 △4,800,000

401 시설비및부대비 0 4,800,000 △4,800,000

국                  0 4,800,000 △4,800,000

01 시설비 0 4,787,075 △4,787,075

  ○국비보조사업                     0          4,787,075      △4,787,075

    ―함양일반산업단지 진입도로건설공사                     0          4,787,075      △4,787,075  0원

국                  0 4,787,075 △4,787,075

03 시설부대비 0 12,925 △12,925

  ○국비보조사업                     0             12,925         △12,925

    ―함양일반산업단지 진입도로건설공사                     0             12,925         △12,925  0원

국                  0 12,925 △12,925

예비비 관리 3,651,458 2,808,240 843,218

801 예비비 3,651,458 2,808,240 843,218

01 예비비 3,651,458 2,808,240 843,218

  ○예비비 관리             3,651,458          2,808,240          843,218  3,651,458,000원

휴천일반산업단지 조성사업 130,000 0 130,000

401 시설비및부대비 130,000 0 130,000

01 시설비 130,000 0 130,000

  ○토지매입비(토지+지장물)               130,000                  0          130,000  130,000,000원

- 2 -


